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EXP. NO. CM-2024-035

 FECHA: 10/04/2024

NRD: 2024-001594 

FORM. NO.: 3 D/F 05/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 30 UND ADAPTADOR HEMBRA DE 1” PVC. RD$9.78 RD$293.40

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$24.05 $721.50

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$13.00 RD$390.00

Marca: Sonaca
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$11.00 RD$330.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

2 30 UND ADAPTADOR HEMBRA DE 2” PVC. RD$26.46 RD$793.80

Marca:Sonaca
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$35.01 $1,050.30

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$35.00 RD$1,050.00

Marca: Sonaca
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$32.00 RD$960.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

3 80 UND ADAPTADOR MACHO DE ¾” PVC. RD$13.71 RD$1,096.80

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$14.10 $1,128.00

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$6.20 RD$496.00

Marca: Sonaca
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$6.00 RD$480.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

4 50 UND
BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS CON REBORDE DE 
ACERO INOXIDABLE DE 1 ¼” POR 5”, CON TAPA DE HULE CON 
CADENA DE METAL.

RD$205.94 RD$10,297.00

Marca:TW
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$410.00 RD$20,500.00

Marca: Ezflo/Eastman
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$400.00 RD$20,000.00

Marca: Ezflow
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

5 100 UND CODO DE ¾” DE PRESIÓN PVC. RD$8.01 RD$801.00

Marca:Sonaca
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$10.00 $1,000.00

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$10.00 RD$1,000.00

Marca: Sonaca
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$9.00 RD$900.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

6 35 UND DESAGUE DOBLE PARA FREGADERO DE POLIPROPILENO DE 1 ½” RD$148.50 RD$5,197.50

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$185.00 RD$6,475.00

Marca: Ezflo/Eastman
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  No

RD$1,100.00 RD$38,500.00

Marca: Ezflow
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple: SI

7 80 UND JUNTA DE CERA PARA INODORO. RD$86.40 RD$6,912.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$73.56 $5,884.80

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$110.00 RD$8,800.00

Marca: Ezflo/Eastman
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$86.00 RD$6,880.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

8 90 UND
JUNTA DE ENTRONQUE PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA 
DESCARGA, FINA.

RD$85.79 RD$7,721.10

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$138.00 RD$12,420.00

Marca:Fluidmaster
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$45.00 RD$4,050.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  No

9 70 UND
LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS DE ½”, CUERPO DE LATÓN, 
PESO MÍNIMO 0.455 KG.

RD$308.90 RD$21,623.00

Marca:Nibco
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$690.15 $48,310.50

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$420.00 RD$29,400.00

Marca: Caiba
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$700.00 RD$49,000.00

Marca: Meridiam
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  No

10 50 UND
LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO DE ½”, RECUBRIMIENTO 
CROMADO, PESO MÍNIMO 1.25 KG.

RD$1,035.38 RD$51,769.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$675.00 RD$33,750.00

Marca: Caiba
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

11 80 UND
LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DEBE SER 
DE LATÓN, CROMADO, CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDO, 
PESO MÍNIMO 0.570 KG.

RD$657.84 RD$52,627.20

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$1,981.84 $158,547.20

Marca: Foset
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$2,071.25 RD$165,700.00

Marca: Inex
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$2,280.00 RD$182,400.00

Marca: Genebre
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

12 80 UND
MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO DE 12”, TRENZA DE 
ACERO INOXIDABLE CON TUERCABLLCOCK DE ½” POR 3/8”.

RD$60.75 RD$4,860.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$65.00 RD$5,200.00

Marca: Inex
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$145.00 RD$11,600.00

Marca: EZ-Flow
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

20/03/2024

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PLOMERÍA (1ER PEDIDO 2024).

NO OFRECE 

NO OFRECE 

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL 

PROVEEDORES

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CASA ARMES, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE NO OFRECE 
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ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL 

PROVEEDORES

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CASA ARMES, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL 

13 70 UND
MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 24,” DE PVC 
REFORZADO, DE ½” X 3/8”, PESO MÍNIMO 0.120 KG

RD$380.29 RD$26,620.30

Marca:TW
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$152.54 $10,677.80

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$170.00 RD$11,900.00

Marca: Ezflo/Eastman
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$156.00 RD$10,920.00

Marca: EZ-Flow
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  No

14 20 UND MANÓMETRO CON GRICERINA. RD$336.15 RD$6,723.00

Marca:Genebre
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$490.12 $9,802.40

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$680.00 RD$13,600.00

Marca: Ezflo/Eastman
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$1,235.00 RD$24,700.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

15 50 UND
MEZCLADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DE LATÓN, CUELLO 
DE ACERO INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 0.85 KG.

RD$1,029.67 RD$51,483.50

Marca:Nibco
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$1,495.00 $74,750.00

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$4,530.00 RD$226,500.00

Marca: Genebre
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$3,055.00 RD$152,750.00

Marca: Urrea
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  No

16 50 UND
MEZCLADORA PARA FREGADERO, CUERPO DE LATÓN, CUELLO 
DE ACERO INOXIDABLE, DOS MANIJAS, PESO MÍNIMO 1.70 KG.

RD$1,629.45 RD$81,472.50

Marca:Nibco
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$1,749.41 $87,470.50

Marca: Foset
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$3,625.00 RD$181,250.00

Marca: Urrea
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  No

17 30 UND NIPLE DE 3/8” POR 2” HG. RD$13.50 RD$405.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$25.10 $753.00

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$19.50 RD$585.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$15.00 RD$450.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

18 35 UND NIPLE DE 1/2” POR 4” HG. RD$19.23 RD$673.05

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$30.15 $1,055.25

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$26.50 RD$927.50

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$1,050.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

19 30 UND NIPLE DE 3/4” POR 4” HG. RD$22.95 RD$688.50

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$34.15 $1,024.50

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$15.00 RD$450.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$25.00 RD$750.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

20 50 UND
PERITAS PARA INODORO DE PVC CON CADENA DE ACERO 
INOXIDABLE DE 3”.

RD$73.02 RD$3,651.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$185.15 $9,257.50

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$190.00 RD$9,500.00

Marca: Fleximatic
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$75.00 RD$3,750.00

Marca: Ez-Flo
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

21 10 UND REDUCCIÓN DE 1 ¼” A 3/4” HG. RD$101.81 RD$1,018.10

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$67.90 $679.00

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$53.00 RD$530.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$70.00 RD$700.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

22 12 UND REDUCCIÓN DE 1 ¼” A 1” HG. RD$93.00 RD$1,116.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: No

RD$70.15 $841.80

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$45.00 RD$540.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$50.00 RD$600.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

23 50 UND REDUCCIÓN DE ¾” A ½” PVC. RD$96.00 RD$4,800.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: No

RD$7.15 $357.50

Marca: No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  No

RD$6.50 RD$325.00

Marca: Sonaca
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$3.00 RD$150.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

24 7 UND REDUCCIÓN BUSING DE 4” A 2” HG. RD$4.50 RD$31.50

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$248.59 $1,740.13

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$390.00 RD$2,730.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$428.00 RD$2,996.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

NO OFRECE
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VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

20/03/2024
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ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PLOMERÍA (1ER PEDIDO 2024).

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL 

PROVEEDORES

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CASA ARMES, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL 

25 100 UND
SIFÓN COMPLETO PARA LAVAMANOS DE POLIPROPILENO CON 
ADAPTADOR DE 1 ½” POR 1 ¼” Y ARANDELA 1 ½”.

RD$356.40 RD$35,640.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$103.50 RD$10,350.00

Marca: Eastman
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$125.00 RD$12,500.00

Marca: Ez-Flow
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

26 35 UND TAPÓN HEMBRA DE 3/8” HG. RD$70.20 RD$2,457.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$25.32 $886.20

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$35.50 RD$1,242.50

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

27 35 UND TAPÓN HEMBRA DE ½” HG. RD$34.30 RD$1,200.50

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$24.16 $845.60

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$20.00 RD$700.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$20.00 RD$700.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

28 25 UND TAPÓN MACHO DE 3/8” HG. RD$19.23 RD$480.75

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$25.15 $628.75

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$750.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$25.00 RD$625.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

29 25 UND TAPÓN MACHO DE ½” HG. RD$23.28 RD$582.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$32.10 $802.50

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$15.00 RD$375.00

Marca: Generico
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$16.00 RD$400.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

30 18 UND TUBERÍA DE ½” POR 19´ SCH 40 DE PRESIÓN PVC. RD$160.17 RD$2,883.06

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$272.88 $4,911.84

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$220.00 RD$3,960.00

Marca: Corvi
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$172.00 RD$3,096.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

31 35 UND TUBERÍA DE ¾” POR 19´ SCH 40 DE PRESIÓN PVC. RD$217.00 RD$7,595.00

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$307.91 $10,776.85

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$310.00 RD$10,850.00

Marca: Corvi
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$235.00 RD$8,225.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

32 4 UND TUBERÍA DE 3” POR 19´SDR 26 DE DRENAJE PVC. RD$417.59 RD$1,670.36

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$988.00 $3,952.00

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$1,535.00 RD$6,140.00

Marca: Corvi
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$936.00 RD$3,744.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

33 30 UND
VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE ¾” MATERIAL BRONCE, 
PESO MÍNIMO 9.30 OZ.

RD$205.94 RD$6,178.20

Marca: Economa Fama
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$601.10 $18,033.00

Marca:  No tiene 
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$540.00 RD$16,200.00

Marca: Itap
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$550.00 RD$16,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  No

34 70 UND
VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA 
DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO DURADERO (HULE).

RD$217.37 RD$15,215.90

Marca: Economa Fama
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$295.30 $20,671.00

Marca: Fama
Entrega: 1-10 dias laborables 
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$420.00 RD$29,400.00

Marca: Fluidmaster
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$415.00 RD$29,050.00

Marca: Fluidmaster
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

35 40 UND
VÁLVULA DE SALIDA PARA INODORO DE DOS PIEZAS Y UNA 
DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO DURADERO (HULE).

RD$171.61 RD$6,864.40

Marca:Generico
Entrega: 07 días laborables
Garantía: 3 meses por 
defecto de fabrica 
Cumple: SI

RD$165.00 RD$6,600.00

Marca: Eastman
Entrega:1- 10 dias laborables 
Garantía: 45 dias por defectos 
Cumple:  SI

RD$175.00 RD$7,000.00

Marca: Ez-Flow
Entrega: 1- 10 dias 
laborables 
Garantía: Por defectos 
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE ENVIAR ODC 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$777,006.00RD$423,441.42 RD$476,559.42 RD$639,336.00

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 
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RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

20/03/2024

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PLOMERÍA (1ER PEDIDO 2024).

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL 

PROVEEDORES

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CASA ARMES, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL 

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$916,867.08

RD$139,861.08

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$754,416.48

CRÉDITO 30 DÍAS

No ofrece el Ítem No. 16.
No cumple en el Ítem No. 6, ver informe de evaluación técnica.

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

No ofrece los items no. 10 y 26.
No cumple en los items No. 8, 9. 13, 15, 16, y 33, ver informe 
de evaluación técnica.

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

No cumple en los Ítems No. 22 y 23 ya que no es lo requerido, 
ver informe de evaluación técnica.

RD$76,219.46

RD$499,660.88

RD$85,780.70

CRÉDITO 30 DÍAS

No ofrece los items No. 4, 6, 8, 10, 12, 25 y 35.
No cumple en el Ítems No. 23 ya que lo ofrece en HG.

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$562,340.12

RD$115,080.48


